附2

交易风险说明书

                      编号：

风险揭示：

汇率风险：在交易合约存续期间，随着市场汇率的波动，交易合约标的市场价值可能减少，即交易合约的市场价值发生不利于公司的变化。

流动性风险：在交易合约存续期间，由于涉及的交易合约标的缺乏流动性，影响到交易合约的价值。

信用风险：公司需要承担广东南海农村商业银行股份有限公司的信用风险。

法律风险：由于远期结售汇业务是政策性较强的业务，所有交易必须严格达到有关规定的要求。根据国家外汇管理规定，广东南海农村商业银行股份有限公司对客户办理合作远期结售汇业务的外汇收支限于即期结售汇项下的各项外汇收支。

风险说明：

根据本公司同广东南海农村商业银行股份有限公司达成的协议，现就本公司对远期结售汇业务的风险理解说明如下：

一、本交易所涉及的汇率风险和其他相关风险，广东南海农村商业银行股份有限公司已经向本公司充分说明，

二、本公司具有符合国家外汇管理有关规定的真实情况，结售汇交易背景完整、有效。

三、本公司根据自身需要，经过独立判断，充分理解本交易所需承担的风险。

四、本公司将完全独立承担本交易项下的所有风险。

特此说明。

                                          （公司）

      法定代表人或授权人（签章）：

                                  年    月    日